
Olimpiady Bezpiecznego Malucha 2025

Utworzono: wtorek, 17 czerwiec 2025 12:23

Dnia 12 czerwca 2025 roku Straż Miejska w Bolesławcu zorganizowała kolejną edycję „Olimpiady Bezpiecznego

Malucha”, która realizowana jest w ramach projektu „Bezpieczny Bolesławiec”.

Projekt ten objęty jest honorowym patronatem przez Prezydenta Miasta Bolesławic - pana Piotra Romana. Olimpiada

zawsze cieszy się ogromnym zainteresowaniem i zaangażowaniem uczestników. Impreza ta ma za zadanie

kształtowanie świadomości najmłodszych i uwrażliwianie ich na podstawowe zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym,

zapoznanie z zasadami pierwszej pomocy przedmedycznej oraz kształtowanie świadomości ekologicznej poprzez naukę

segregacji odpadów. Każda z przygotowanych konkurencji, w których zmagało się w sumie 140 małych

zawodników pozwoliła w dużym stopniu na oswojenie najmłodszych z tymi zasadami przede wszystkim poprzez zabawę

i odrobinę rywalizacji.

Olimpiada odbyła się na sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Jana Pawła II w Bolesławcu. W imprezie wzięło

udział czternaście drużyn (8 drużyn z Miejskich Przedszkoli Publicznych oraz 6 drużyn z przedszkoli niepublicznych).

Każda drużyna składała się z 10 osób (5 dziewczynek i 5 chłopców). Jak zawsze nie zabrakło gorącego dopingu kibiców,

którzy przybyli by towarzyszyć i zagrzewać do walki małych zawodników.

Uczestnicy mogli w czasie sportowych zmagań i dobrej zabawy zapoznać się z podstawowymi znakami drogowymi w

takich konkurencjach jak: „Bieg Samochodowy i Dobra Apteczka”, w której zawodnicy musieli ułożyć znak drogowy

z puzzli oraz sprawdzić swoją wiedzę na temat wyposażenia apteczki pierwszej pomocy. Konkurencja pt.

„Mądra Segregacja”, polegająca na posegregowaniu odpadów do odpowiednich pojemników, potwierdziła, iż edukacja w

tym zakresie już od najmłodszych lat może dać efekty później. Dużo radości zawodnikom oraz nauczycielkom sprawiła
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rywalizacja związana z zasadami przeciwpożarowymi w konkurencji „Gaszenie Pożaru”, którego dokonano przy pomocy

wiaderek napełnionych piłeczkami. Co najważniejsze dzieci przekonały się jak bardzo istotna jest współpraca, aby

osiągnąć zamierzony cel.

Ostatecznie wszyscy zawodnicy zajęli zasłużone I miejsce na podium. Każdy zawodnik wywalczył nagrodę dla siebie

oraz dla swojego przedszkola. Nagrody zostały ufundowane przez Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz Towarzystwo

Budownictwa Społecznego w Bolesławcu.

Serdecznie dziękujemy pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolesławcu za udostępnienie sali gimnastycznej oraz

pracownikom i wszystkim zaangażowanym osobom za współpracę i życzliwość przy przeprowadzaniu powyższej

imprezy. (info SM)

info/2025/06/spartakiada_bezpiecznego
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